



Spänningen var stor då Heidi Stensmyren med knapp marginal blev vald till andre vice ordförande i Läkarförbundet. Hon fick 65 röster. Thomas Flodin, till vänster i bild, fick 62 röster.

Heidi Stensmyren andre vice

Heidi Stensmyren valdes till andre vice ordförande i Läkarförbundet med några få rösters övervikt framför valberedningens kandidat Thomas Flodin. Heidi Stensmyren är också ordförande i Sveriges yngre läkares förening, ett uppdrag hon kommer att behålla.

Heidi Stensmyren är 35 år, ursprungligen norska och STLäkare i anestesi vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset/Sahlgrenska i Göteborg. Hon bor på ett skogsbruk i Bollebygd utanför Borås tillsammans med sin man Björn Zackrisson, läkare och chef för Capio Specialistkliniker AB, och dottern Nora, 5 år.

Bland dem som talat för Heidi Stensmyren var Lena Ekelius, Sveriges yngre läkares förening, och Johanna Pallin, Medicine studerandes förbund:

– Vi vill ha in en person som kan representera oss yngre. Vi är framtiden, sade Johanna Pallin.

Även Chefsföreningen samt företrädare för lokalföreningarna i Göteborg, Nordvästra Götaland och Jönköpings län slog ett slag för Heidi Stensmyren.

Många var också de som ta-

lade för Thomas Flodin, bland andra Eva Dencker Vansvik, Stockholm, som beskrev honom som »en oerhört kompetent person« och »lugn, lyhörd och diplomatisk«.

– Presidiet har behov av Thomas Flodin. Jag tror att han kan bidra till ett väl fungerande presidium, sa Eva Dencker Vansvik.

Det är väl känt att samarbetsklimatet i presidiet, det vill säga mellan ordförande Eva Nilsson Bågenholm och förste vice ordförande Marie Wedin, inte har varit det bästa (se t ex LT nr 17/2006), något som Heidi Stensmyren kommenterade till Läkartidningen efter omröstningen:

– Jag tycker medlingstanken är fel. Jag tror man måste välja någon fristående och jag ser mig som fristående och oberoende. Det är viktigt att behålla fokus på sakfrågor och det är jag bra på, sa hon.

Är du bra på att kompromissa?

– Ja.

Vem av dina två blivande kolleger i presidiet står du närmast?

– Ingen av dem. Jag sympatiserar med båda. Jag har en bra relation med båda. Jag är

inte för en av dem, då skulle det bli svårt.

Heidi Stensmyren tycker sig heller inte vara »belastad av historien« eftersom hon kom in i CS för bara två år sedan.

År 2007 valdes hon till ordförande i Sveriges yngre läkares förening, ett uppdrag som hon tänker behålla parallellt med uppdraget som andre vice ordförande i förbundet. Hon tror att hon ska hinna med båda.

– Jag känner att jag fortfarande har en del att göra som Sylf-ordförande. För Sylfs del är det ju också bra.

Hon har nog tänkt kandidera för ytterligare en period som Sylf-ordförande när mandatperioden går ut våren 2009, men hon tillägger att hon ska diskutera frågan med Eva Nilsson Bågenholm.

Frågan om huruvida medlemmarna i presidiet bör lämna sina andra förtroendeuppdrag eller ej har varit kontroversiell. Eva Nilsson Bågenholm har ansett att man bör göra det, medan Marie Wedin har behållit sitt ordförandeskap i Sjukhusläkarföreningen.

Läs mer En längre version av artikeln finns på lakartidningen.se

Eva Nilsson Bågenholm omvald

Inga andra kandidater var nominerade till ordförandeposten och valet av Eva Nilsson Bågenholm följdes av en lång applåd.

– Tack så jättemycket. Jag blir alldeles rörd.

– Det är ett fantastiskt och spännande uppdrag, jag fortsätter gärna två år till med full kraft, sade Eva Nilsson Bågenholm.

Hon har nu suttit på posten i två mandatperioder. Tre mandatperioder är maximalt. För att sitta en fjärde period krävs särskilt beslut av fullmäktige. ■

Tre nya ledamöter i CS

Maria Dalemar, Lena Ekelius och Anna-Karin Stridsman valdes in i Läkarförbundets centralstyrelse.

Maria Dalemar, ordförande i Distriktsläkarföreningen, Lena Ekelius, vice ordförande i Sveriges yngre läkares förening, och Anna-Karin Stridsman, ledamot i Sjukhusläkarföreningen, valdes till nya ledamöter i enlighet med valberedningens förslag.

Desutom omvaldes Thomas Flodin, Lars Nevander och Gunnar Welander.

De valdes alla på två år med undantag för Anna-Karin Stridsman som fyllnadsvaldes på ett år.

Följande hade av sagt sig fortsatt uppdrag i CS: Benny Ståhlberg, tidigare andre vice ordförande, och ledamöterna Anne-Marie Pernulf, Chefsföreningen, och Fredrik Åberg, Hallands läkarförening. ■



Maria Dalemar



Lena Ekelius



Anna-Karin Stridsman

Samtliga texter från Läkarförbundets fullmäktigemöte 2008:

Miki Agerberg (MA), Karin Bergqvist (KB), Jonas Hultkvist (JH), Uno Käärrik (UK), Michael Lövttrup (KL), Marie Närlid (MN), Elisabet Ohlin (EO).

EO

Foto: Göran Segeholm